
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quarta-feira, 10 de abril de 2013 Ano II - Edição nº 00187

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E176E662560055EAF469B405EE76CFED



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 003/2013. Objeto: Contratação de fornecimento de medicamentos, visando atender as necessidades da Farmácia

Básica de Saúde deste Município.

• Processo Seletivo – Motorista. Processo Seletivo – TEC. em Enfermagem - PSFS, Centro de Referência, Posto de Saúde. Processo
Seletivo – TEC. em Enfermagem – SAMU.

• Resolução n° 07 de 2013

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E176E662560055EAF469B405EE76CFED



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 12.072.479/0001-50 

 
AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 003/2013 

 
A Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado Bahia torna público que 
abriu Licitação na modalidade Pregão Presencial no 01/13, Tipo: menor preço/menor lance 
valor global por lote. Objeto: Contratação de fornecimento de medicamentos, visando 
atender as necessidades da Farmácia Básica de Saúde deste Município, durante o período 
de abril a dezembro de 2013, conforme especificações do Anexo I deste Edital. Data/local: 
dia 23/04/13, às 09:00 horas, na Sala de Licitações da Secretaria Municipal de Saúde. Os 
interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de uma taxa no valor de R$ 30,00 
ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br, informações adicionais com o Setor de 
Licitações e Contratos, sitos à Rua Alano Viana nº 56 e pelo telefone 74-3668-1072 - João 
Dourado Ba., 09/04/13- Elton G. Carneiro-Pregoeiro. 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B80A09EDEBC5F09390D9601A39F73BF0

quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Processo Seletivo

E S T A D O  D A  B A H I A
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50
Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000

                Fone - 74 3668 1072 – smsjoaodourado@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO - MOTORISTA

NOME RESULTADO 
FINAL CLASSIFICAÇÃO 

ANTONIO MENEZES LOYOLA 10,0 1º 

EDIVAN SANTOS OLIVEIRA 10,0 2º

TONI STEFANIS ALVES ROCHA 9,5 3º 

ARTUR CEZAR LUIZ DE SOUZA 9,0 4º 

GILMAR SILVA DOURADO 8,5 5º 

OSMAR ALMEIDA DE SENNA 8,0 6º 

OLDEGAR CARDOSO DOURADO FILHO 8,0 7º

PATRICK LEITE OLIVEIRA 7,7 8º 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D0DFFD49C2949992A76757ED975C36

quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado

E S T A D O  D A  B A H I A
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50
Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000

                                Fone - 74 3668 1072 – smsjoaodourado@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO – TEC. EM ENFERMAGEM - PSFS, CENTRO DE 
REFERÊNCIA, POSTO DE SAÚDE

NOME LOCAL ESCOLHIDO RESULTADO 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

MIDIAN BORGES DE SOUZA CENTRO DE REFERÊNCIA 10,0 1º 
ERICA TAILANE DA SILVA OLIVEIRA CENTRO DE REFERÊNCIA 10,0 2º 
Mª APARECIDA ALVES DE A. FARIAS  PS CALDEIRÃO DO JACÓ 9,0 3º 
RITA DE CASSIA DE SOUZA PSF AUGUSTO PEREIRA DA CRUZ 8,8 4º 
VALDI MARCOS MIRANDA DOURADO PSF DR. BENEDITO NEY 8,5 5º 
EDNA LIMA DE JESUS PSF IDALINA ALVES  8,5 6º 
DANIELA ALMEIDA ALVES PSF GERALDO PARAVENTI 8,3 7º 
CATIA SILENE EVANGELISTA DA CUNHA CENTRO DE REFERÊNCIA 7,5 8º 
ROSELI GOMES DA SILVA PSF IDALINA ALVES 7,0 9º 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D0DFFD49C2949992A76757ED975C36

quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado

E S T A D O  D A  B A H I A
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO
CNPJ – 12.072.479/0001-50
Praça João Dourado, 06 – Centro – CEP - 44920-000

                                Fone - 74 3668 1072 – smsjoaodourado@yahoo.com.br

PROCESSO SELETIVO – TEC. EM ENFERMAGEM -
SAMU

Comissão do Processo Seletivo da Secretaria de Saúde: 
 
 
 
Diego Lima Levi                                                      Cristiano Batista Machado  
   
 
                      Cintia Nunes Vilela Dourado                                     Maisa Carregoso Do Val
 
 

    Daniela Bezerra Galindo 
 
 
 

 Janete Cavalcante Santana 
Secretária Municipal de Saúde

NOME RESULTADO 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
FINAL 

ELISANGELA MARIA DE JESUS 9,8 1º 
JOÃO BATISTA EVANGELISTA ROCHA 9,8 2º 
VINICIUS PEREIRA RIBEIRO 9,3 3º 
EDILSON RIBEIRO DOS SANTOS 9,0 4º 
ADRIANO RIOS DA SILVA 9,0 5º 
LUIS FERNANDO GOMES DE MOURA 8,7 6º 
TACIANA COLAÇA DE SOUZA 8,5 7º 
SILENE MARIA DE MELO FERREIRA 8,3 8º 
FABIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA ADRIANO 8,3 9º 
JANECLEIDE GOMES ROCHA 8,0 10º 
JOSÉ VILSON DA SILVA DOURADO 8,0 11º 
BIANCA ALVES BASTOS SILVA 7,7 12º 
SIDNEY DE SOUZA OLIVEIRA 7,5 13º 
ELIANE RODRIGUES DE MORAIS 7,5 14º 
GERFERSON GAMA DE CARVALHO 7,3 15º 
MILENE PIRES DE CARVALHO 7,3 16º 
SOLANE SILVA DE LIMA 7,0 17º 
MARIA MERCEDES SANTOS DA SILVA 6,7 18º 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

17D0DFFD49C2949992A76757ED975C36

quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de João Dourado



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de João Dourado
Resoluçao

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E176E662560055EAF469B405EE76CFED



quarta-feira, 10 de abril de 2013  |  Ano II - Edição nº 00187 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de João Dourado

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E176E662560055EAF469B405EE76CFED


